RODRIGUES:46252
576204

Assinado de forma digital 
por MARCO ANTONIO 
SIROTHEAU CORREA 
RODRIGUES:46252576204 
Dados: 2025.02.07 

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária 

Coordenadoria de Contratos  

3.1 Fica mantido o valor anual estimado de R$ 53.873,64 (cinquenta e três mil, oitocentos e 

setenta e três reais e sessenta e quatro centavos), compreendido neste os valores anuais do 

aluguel de R$ 39.473,64 (trinta e nove mil, quatrocentos e setenta e três reais e sessenta e 

quatro centavos) e da taxa condominial de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais), 

com renúncia ao reajuste, em obediência ao art. 2º, inciso I, alínea “b”, do Decreto Estadual 

n° 4.025, de 1º de julho de 2024. 

CLÁUSULA QUARTA: DA DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA 

4.1 Os recursos orçamentários necessários para atender às despesas decorrentes deste Termo